
Інформація про виконання програми за 2023 рік 
 

 Комплексна програма щодо забезпечення законності, правопорядку, охорони прав, свобод і законних інтересів 

громадян та оборонної роботи на 2021-2027 роки  
 (назва програми) 

30 

 

Департамент з питань оборонної роботи, цивільного захисту та взаємодії з правоохоронними органами Полтавської 

обласної державної адміністрації 
КВКВ  

 (найменування головного розпорядника коштів програми) 

30 

 

Департамент з питань оборонної роботи, цивільного захисту та взаємодії з правоохоронними органами Полтавської 

обласної державної адміністрації 
КВКВ  

 (найменування головного відповідального виконавця програми) 

3019800  

та  

3018240 

Комплексна програма щодо забезпечення законності, правопорядку, охорони прав, свобод і законних інтересів 

громадян та оборонної роботи на 2021-2027 роки – Рішення № 131  ІV сесії Полтавської обласної ради ІІІV скликання 

від 23.02.2021 р. 
КФКВ  

 (найменування програми, дата і номер рішення обласної ради про її затвердження) 
№ 

п/

п 

Назва 

обласної 

програми 

Планові обсяги фінансування, тис. грн. 

(Відповідно до Програми) 

Фактичні обсяги фінансування, тис. 

грн. 
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/ 

факт 

у % 
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питання (з 
зазначенням 
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пропозицій 
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За весь строк програми 

Додаток  5 
 Положення про порядок розробки, 

затвердження та виконання 

регіональних цільових (комплексних) 
програм моніторингу та звітності 
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 Комплексна 

програма 

щодо 

забезпечення 

законності, 

правопорядку, 

охорони прав, 

свобод і 

законних 

інтересів 

громадян та 

оборонної 

роботи на 

2021-2027 

роки 

 

509952,9 

 

0 

 

509952,9 

 

0 

 

0 

 

0 

 

364494,8 

 

0 

 

364494,8 

 

0 

 

0 

 

0 

 

71,5 

1.Обсяг 

бюджетних 

трансфертів на 

виконання заходів 

програми 

Виконавцями 

(тис.грн.) 

 

 

509952,9 

 

 

 

 

 

 

364494,8 

 

-145458,1 

 

За 2023 рік 

 Комплексна 

програма 

щодо 

забезпечення 

законності, 

правопорядку, 

охорони прав, 

свобод і 

законних 

інтересів 

громадян та 

оборонної 

роботи на 

2021-2027 

роки 

255324,4 0 255324,4 0 0 0 200336,3 0 200336,3 0 0 0 78,5 1.Обсяг 

бюджетних 

трансфертів на 

виконання заходів 

програми 

Виконавцями 

(тис.грн.) 

 

 

255324,4 
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